МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пгт Зарубино

12.03.2015

                                                                                                                                       № 197
Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы в Зарубинском городском поселении,

после увольнения с которых граждане в течение

двух лет имеют право замещать на условиях

трудового договора должности  или выполнять

 работы (оказывать услуги) в течение месяца

стоимостью более ста тысяч рублей на условиях

гражданско-правового договора в организациях, если

отдельные функции муниципального (административного)

 управления данной организацией входили в

 должностные (служебные) обязанности муниципального

 служащего, с согласия комиссии по соблюдению

 требований к служебному поведению муниципальных

 служащих и урегулированию конфликта интересов
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции».

Решил:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Зарубинского городского поселения, после  увольнения, с которых граждане обязаны в течении двух лет после увольнения при заключении трудовых договоров и (или) гражданско – правовых договоров сообщать работодателю о последнем месте службы, согласно приложению к настоящему постановлению (далее – Перечень)

2. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы, включенную в Перечень, в течении двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:

            а) имеет право замещать на условиях трудового договора и (или) выполнять работу на условиях гражданско – правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по урегулированию конфликта интересов;

            б) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско – правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом «а» настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

            3. Ознакомить с настоящим решением муниципальных служащих, замещающие муниципальные должности, включенные в Перечень.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Зарубинского городского поселения.

Председатель

муниципального комитета                                                                 С. И. Вороненко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

   к решению муниципального комитета

Зарубинского городского поселения

от 12.03.2015  № 197
Перечень должностей муниципальной службы в

Зарубинском городском поселении, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового и гражданско-правового договора должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Высшая должность муниципальной службы

1.) Глава Зарубинского городского поселения

2.  Главные должности муниципальной службы:

1.) Заместитель главы администрации Зарубинского городского поселения

2.) Председатель муниципального комитета

3. Ведущие должности муниципальной службы:

1.) Главный специалист 2 разряда
2.) Главный специалист 2 разряда
4.  Старшие должности муниципальной службы:
1.) Старший специалист 2 разряда

2.) Старший специалист 2 разряда

3.) Старший специалист 2 разряда
4.) Старший специалист 2 разряда

5.) Старший специалист 2 разряда

6.) Старший специалист 2 разряда